

議案第77号

令和2年度鯖江市公共下水道事業会計補正予算（第1号）

第1条 令和2年度鯖江市公共下水道事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

第2条 令和2年度鯖江市公共下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条に定める業務の予定量を次のとおり補正する。

	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
(4) 主な建設改良事業等			
雨水管渠整備事業	276,400 千円	13,800 千円	290,200 千円

第3条 予算第4条本文括弧書中「不足する額952,700千円」を「不足する額947,700千円」に、「当年度分消費税および地方消費税資本的収支調整額22,000千円」を「当年度分消費税および地方消費税資本的収支調整額23,000千円」に、「繰越利益剰余金121,300千円」を「繰越利益剰余金115,300千円」に改め、資本的収入および資本的支出の予定額を次のとおり補正する。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
収 入			
第3款 資本的収入	1,128,000 千円	18,800 千円	1,146,800 千円
第1項 企 業 債	590,400 千円	18,800 千円	609,200 千円
支 出			
第4款 資本的支出	2,080,700 千円	13,800 千円	2,094,500 千円
第1項 建 設 改 良 費	477,200 千円	13,800 千円	491,000 千円

第4条 予算第5条中「590,400千円」を「609,200千円」に改める。

第5条 予算第8条中「37,940千円」を「38,340千円」に改める。

令和2年8月19日提出

鯖江市長 牧 野 百 男

令和2年度鯖江市公共下水道事業会計補正予算（第1号）実施計画

資本的收入および支出

収 入

(単位：千円)

款項	目	既決 予定額	補正 予定額	計	節		説明
					区分	金額	
3	資本的收入	1,128,000	18,800	1,146,800			
	1 企業債	590,400	18,800	609,200			
	1 下水道債	590,400	18,800	609,200	4 雨水管渠 整備事業債 (単独)	13,800	
					6 資本費 平準化債	5,000	

支 出

(単位：千円)

款項	目	既決 予定額	補正 予定額	計	節		説明
					区分	金額	
4	資本的支出	2,080,700	13,800	2,094,500			
	1 建設改良費	477,200	13,800	491,000			
	6 雨水管渠 整備費 (単独)	16,900	13,800	30,700	2 給料	200	
					3 手当	100	
					4 法定福利費	100	
					11 需用費	200	
					15 工事請負費	13,200	